

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตบ้านหนองแขงฮีเชื่อมบ้านหนองหล่ม (ช่วงบ้านหนองแขงฮี) หนา ๕ เซนติเมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง ยาว ๕๗ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๔๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตบ้านหนองแขงฮีเชื่อมบ้านหนองหล่ม (ช่วงบ้านหนองแขงฮี) หนา ๕ เซนติเมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง ยาว ๕๗ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๔๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑๕๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓-.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมฝักรวจอิฐฟลัทติกคอนกรีต สายบ้านหนองแวงซึ่งเชื่อมบ้านหนองหล่ม กว้าง 6 ม. ไม่มีไหล่ทาง ยาว 57 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวงอี หมู่ที่ 12 ตำบลคลองขาม อำเภอขยงตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานเจ้าของโครง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาโดย นายชัชวาลย์ ฎุกองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงาน เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	158,040.98	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	158,040.98	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	158,000.00	
หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)



(นายชัชวาลย์ ฎุกองไชย)

(ลงชื่อ)



(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)



(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)



(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)



(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

ชื่อโครงการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ช่อมแซมผิวจราจรอิฐฟลัทติกคอนกรีต สายบ้านหนองเวงฮีเชื่อมบ้านหนองหล่ม กว้าง 6 ม. ไม่มีไหล่ทาง ยาว 57 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองเวงฮี หมู่ที่ 12 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

16 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย XFN	ราคากลาง
1	ซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	เมตร	57.00	2,037.66	116,146.82	1.3607	2,772.65	158,040.98
				รวมราคาทุน	116,146.82	1.3607	รวมค่าก่อสร้าง	158,040.98

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

116,146.82

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3 ค่า Factor F 'งานก่อสร้างทาง

1.3607

4 ค่า Factor F 'งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

16 พฤศจิกายน 2563

(นางสาวเดือนฉาย พลเรือง)